
СЛАВУТИЦЬКА 
МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА 

МОЛОДІЖНА РАДА 
"МАЙБУТНЄ 
СЛАВУТИЧА"

СПІЛЬНЕ РІШЕННЯ 
22.12.2008 № 794-28-V
Про хід виконання 

Комплексної програми 
"Молодь Славутича" 

до 2012 року та 
проведення у 2009 РОЦІ 

Року молоді в рамках
ЗАГАЛЬНОМІСЬКОЇ КОНЦЕПЦІЇ

"С ла в ути ч  — м іс то , 
сприя тливе  для 

ПІДРОСТАЮЧОГО п о ко л ін н я  
ТА ДРУЖНЄ до д и ти н и "

Заслухавши інформацію 
начальника відділу у справах сім'ї

та молоді Бойко Т.О. про хід 
виконання Комплексної програми 
"Молодь Славутича" до 2012 року, 
на виконання Указу Президента 
України від 03.07.2008 № 616/2008 
"Про проведення у 2009 році в 
Україні Року молоді" та з метою 
створення належних умов для 
інтелектуального, культурного та 
фізичного розвитку молодих 
громадян, керуючись ст.ст.25,59 
Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",

міська рада та міська 
молодіжна рада 

ВИРІШИЛА:
1. Інформацію начальника 

відділу у справах сім’ї та молоді 
Бойко Т.О. про хід виконання 
Комплексної програми "Молодь 
Славутича" до 2012 року прийняти 
до відома (додається).

2. Затвердити заходи щодо 
проведення у 2009 році Року 
молоді в рамках загальноміської 
концепції "Славутич — місто, 
сприятливе для підростаючого 
покоління та дружнє до дитини" 
(далі — Заходи), що додаються.

3. Фінансовому управлінню
(Зайченко Г.В.) під час формування 
показників місцевого бюджету на 
2009 рік виділити за поданням 
відповідного головного
розпорядника коштів 150 000 грн. 
(сто п'ятдесят тисяч гривень) на 
реалізацію зазначених Заходів.

4. Контроль за виконанням

Заходів покласти на голову комісії з 
питань культури, молоді, фізичної 
культури, спорту та туризму, 
зв'язку з громадськістю, 
громадськими організаціями, 
об'єднаннями, інформації Уханова 
Б.М., голову комісії з питань 
місцевого бюджету, фінансів, 
податкової політики Чичканя І.І, та 
на заступника міського голови 
Линкевича О.Б.

Міський голова 
В.П. УДОВИЧЕНКО 

Голова молодіжної ради 
Л.С. АНТОНОВА

Заходи
ЩОДО ПРОВЕДЕННЯ у 2009 

році Року молоді
В РАМКАХ ЗАГАЛЬНОМІСЬКОЇ

к о н ц е п ц ії "С лавутич —  
місто, сприятливе до 

ПІДРОСТАЮЧОГО покоління 
ТА ДРУЖНЄ до дитини"

1. Організувати презентацію 
діяльності молодіжних гро­
мадських організацій та 
об'єднань міста.

І квартал 2009 року
Відділ у справах сім'ї та молоді

2. Постійно надавати соці­
альні послуги молоді міста.

Протягом року
Центр соціальних служб для 

сім'ї, дітей та молоді



3. Організовувати та прово­
дити освітньо-виховні, культу­
рологічні та мистецькі заходи, 
спрямовані на розвиток творчо­
го, інтелектуального та духов­
ного розвитку молоді.

Протягом року
Відділ у справах сім’ї та молоді

4. Сприяти участі молодіжних 
та дитячих громадських ор­
ганізацій в реалізації заходів 
щодо підтримки та розвитку мо­
лоді шляхом створення системи 
соціального замовлення та де­
легування повноважень.

Протягом року

Відділ у справах сім'ї та молоді

5. Сприяти розвитку і діяль­
ності молодіжних, дитячих гро­
мадських організацій, органів 
студентського самоврядування, 
творчо-обдарованої молоді, во­
лонтерського руху, соціально- 
активної молоді м. Славутича та 
забезпечити їх науково-мето­
дичним супроводом.

Протягом року
Відділ у справах сім'ї та молоді

6. Провести заходи, спрямо­
вані на створення в мережі 
Інтернет інформаційної бази да­

них з питань молодіжної політи­
ки.

Протягом року
Відділ інформації та зв'язків з 

громадськістю
Відділ у справах сім'ї та молоді

7. Постійно відслідковувати 
збереження житла дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, та 
сприяти проведенню в ньому 
ремонтних робіт.

Протягом року
Служба у справах дітей

8. Розробити нову програму

патріотичного виховання молоді 
міста Славутича.

Вересень 2009 року
Відділ освіти
Відділ у справах сім'ї та молоді

9. Розробити нову програму 
оздоровлення та відпочинку 
дітей.

Квітень 2009 року
Відділ у справах сім'ї та молоді

10. Відкрити скейт-парк, ре­
сурсний центр громадського до­
ступу, молодіжний розважаль­
ний центр, футбольне поле.

Протягом року

Комітет з фізичної культури та 
спорту

КП "Агентство з розвитку 
бізнесу

Відділ у справах сім'ї та молоді

11. Посилити виконання про­
грами впровадження проекту 
ВООЗ "Здорові міста".

Протягом року
Центр соціальних служб для 

сім'ї, дітей та молоді
Відділ освіти

Секретар ради 
Л.Г. ЛЕОНЕЦЬ


